UBND HUYỆN TỦA CHÙA

BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC PHONG

TRÀO “TOÀN DÂN ĐOÀN KẾT XÂY

DỰNG ĐỜI SỐNG VĂN HÓA”

Số: 253 /CV-BCĐ
V/v đề nghị tham gia ý kiến vào Dự thảo

Quyết định kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác

phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa” và công tác gia đình trên địa

bàn huyện Tủa Chùa.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày  13  tháng 9  năm 2024

   nh g i: Các Thành viên BCG phong trào "Toàn dân Đ XDĐSVH" huyện.

 Thực hiện Công văn số 3606/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 15 tháng 8 năm

2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên về việc kiểm tra phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” năm 2023 và 6 tháng đầu năm 2024;

Thực hiện Công văn số 2353/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 6 tháng 9 năm 2024 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên về việc báo cáo kết quả thực hiện phong

trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” năm 2023 và 6 tháng đầu năm

2024.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Phòng Văn hóa và Thông tin – Cơ quan Thường

trực Ban Chỉ đạo công tác phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”

huyện đã xây dựng dự thảo báo cáo kết quả thực hiện công tác phong trào “Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” trên địa bàn huyện năm 2023 và 6 tháng đầu năm

2024 trên địa bàn huyện.

Để hoàn thiện dự thảo trước khi trình Trưởng Ban Chỉ đạo ký và ban hành,

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các Thành viên BCĐ Phong trào "Toàn dân đoàn

kết xây dựng đời sống văn hóa" huyện tham gia ý kiến vào dự thảo báo cáo; đồng thời

bổ sung những kết quả, số liệu thực hiện phong trào thuộc chức năng, nhiệm vụ của cơ

quan thành viên ban chỉ đạo (phần để trống trong báo cáo)

(Có dự thảo Báo cáo gửi kèm theo)

Ý kiến tham gia của Quý cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện, đề nghị g i bằng

Văn bản về Phòng Văn hóa và Thông tin huyện trước ngày 18/9/2024 để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ. UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Nguyễn Duy Hiệu

		2024-09-15T09:57:15+0700

		2024-09-15T09:57:39+0700